
Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252, Centro – CEP: 85.450-000 – CNPJ: 80.869.621/0001-45 – Campo Bonito/PR  

 

 

PORTARIA N.º 71/2025 

 

 

SÚMULA: Designa servidor responsável pelo acesso 

à informação e dá outras providências. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e publicidade aos atos, de acordo com a Lei Municipal n.º 150/93, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a partir de 02/01/2025 a servidora A Srta. SUZIANI PAZ DOS SANTOS 

BRANCO, portadora da Matricula Funcional nº. 5668-5/2 ocupante do cargo de Chefe de Divisão 

de Patrimônio para ficar responsável pelas informações internas e externas da LAI – Lei de Acesso a 

Informação. Tudo em conformidade com o Decreto Municipal nº 3700/2024 de 06 de novembro de 

2024. Tendo como suplente nas informações o Sr. Edemar Slompo – Matricula nº 54836-1. 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando- 

se as disposições em contrário em especial a Portaria 257/2024. 

 

 

Campo Bonito/Pr, 12 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

MARIO WEBER 

Prefeito Municipal 


